
Shodu s prvopisem potvrzuje Linhartová Jitka 
 

                                 č. j. MSPH 60 INS 9693/2024-B-11 

USNESENÍ 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem Mgr. Erikem Ambrusem v insolvenční  věci  

dlužníka:  Czech e-commerce group a.s., IČO 07020252,  
 sídlem V lužích 818/23, 142 00 Praha 4, 

 
 

o zpeněžení majetkové podstaty prodejem mimo dražbu i při výkonu působnosti věřitelského 
výboru, při výkonu dohlédací činnosti nad průběhem insolvenčního řízení, 

takto: 

I. Soud podle § 289 odst. 1 ins. zák. vyslovuje i při výkonu působnosti věřitelského výboru 
souhlas s tím, aby insolvenční správce zpeněžil  

- položku č. m1 – soubor movitých věcí – kancelářské vybavení a elektronika s výjimkou 
položky VW Touran, který je zahrnut samostatně jako položka m2 (B-10) 

prodejem mimo dražbu, a to za následujících podmínek: 

a)    prodej nejvyšší nabídce, 
b)    právo správce odmítnout všechny nabídky, 
c)    platba předem nebo při podpisu smlouvy o postoupení pohledávky. 

II. Soud ukládá insolvenčnímu správci, aby o průběhu zpeněžování majetku označeného 
ve výroku I. podával soudu nejméně jedenkrát za dva měsíce písemnou zprávu a aby smlouvu, 
kterou dojde k prodeji, neprodleně po jejím uzavření předložil ke zveřejnění v insolvenčním 
rejstříku. 

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 ins. zák.). 

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem jeho zveřejnění v insolvenčním rejstříku, lhůta 
k podání opravného prostředku nebo k jinému procesnímu úkonu však začíná jeho adresátům 
běžet až ode dne jeho doručení zvláštním způsobem. 

Platnost smlouvy, kterou došlo ke zpeněžení prodejem mimo dražbu, lze napadnout jen žalobou 
podanou u insolvenčního soudu nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění smlouvy v insolvenčním 
rejstříku (§ 289 odst. 3 ins. zák.). 

Praha 7. února 2025                    

Mgr. Erik Ambrus, v.r. 
samosoudce 


		2025-02-10T10:39:14+0100
	Jitka Linhartová




